

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 04 / 01 / 2018

Sayı : 6

03.01.2018 tarih ve 03 sayılı karar ile komisyonumuza incelenmek ve tetkik edilmek üzere havale edilen Denetim Komisyonu'nun uzman çalıştırılıp çalıştırmayacağı, çalışma gün sayısı ve ödenecek ücretlerle ilgili konu incelenerek;

5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 25. Maddesi gereği kamu kurum ve kuruluşlarından, komisyon tarafından gerek duyulması ve Başkanlığa müracaatı halinde 2 adet uzman personel temin edilmesine, temin edilmediği takdirde kamu personeli dışındaki diğer uzman kişilerden 2 personel ve bu kişilerin 25 iş gününü aşmamak üzere çalıştırılmasına,

Çalıştırılacak personellere maddede öngörülen hesaplama yönetiminin üst limitinden kamu kurum ve kuruluşlarından görevlendirilenlere 1000 gösterge rakamının devlet memurlarına uygulanan kat sayı çarpımı sonucu bulunacak miktarı geçmemek üzere ödeme yapılmasına.

Kamu personeli dışındaki diğer uzman kişilere yine aynı maddenin aynı paragrafına göre 2000 gösterge rakamının devlet memurlarına uygulanan aylık kat sayı çarpımı sonucu bulunacak miktar üzerinden ödenmesinin uygun olduğuna "oybirliğiyle" karar verilmiştir.

Yrd.Dç.Dr.Erkan Uçkan
Komisyon Başkanı

Nazan ERŞAHİN
Başkan Yardımcısı

Niyazi ÇETİN
Üye

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

TARİH : 04.01.2018

SAYI : 03

Tepebaşı Belediye Meclisinin 02.01.2018 tarih ve 6 sayılı kararı ile komisyonumuza incelenmek üzere gönderilen, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 02.01.2018 tarih ve 1 sayılı yazısı eki (II) ve (III) sayılı cetveller komisyonumuzca incelenmiş olup;

Ekli (II) Sayılı cetvelde bulunan boş memur kadrolarının derecelerinin değiştirilmesi ile Ekli (III) Sayılı Cetvelde bulunan dolu memur kadrolarının kazanılmış hak aylık derecelerine uygun hale getirilmesi önerisinin komisyonumuzca yapılan inceleme sonucu, Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik hükümleri doğrultusunda hazırlandığı görülerek konunun müdürlükten geldiği şekliyle kabul edilmesine komisyonumuzca oy birliği ile karar verilmiştir.

Yrd.Doç.Dr.Erkan UÇKAN
Komisyon Başkanı

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

TARİH : 04.01.2018

KARAR: 04

Meclisimizin 02.01.2018 tarih ve 7 sayılı kararı ile incelenmek üzere komisyonumuza havale edilen, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 2018 Mali Yılında Sözleşmeli Personel olarak çalıştırılacaklara ödenecek aylık net ücretlerini belirten 02.01.2018 tarih ve 2 sayılı yazısı ve eki liste komisyonumuzda incelenmiş olup;

Ekli listede unvanı, sınıfı, derecesi ve adedi belirtilen boş kadrolarda kadro karşılığı 01.01.2018 - 31.12.2018 tarihleri arasında tam zamanlı sözleşmeli personel olarak çalıştırılacaklara ödenecek aylık net ücretlerinin, Müdürlükten geldiği şekliyle ödenmek üzere kabul edilmesine komisyonumuzca oybirliğiyle karar verilmiştir.

Eki: 1 Adet Liste

Yrd.Doç.Dr.Erkan UÇKAN
Komisyon Başkanı

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 04.01.2018

Sayı : 01

Belediyemiz Meclisinin 02.01.2018 tarih ve 17 sayılı kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen Çamlıca Mahallesi, 20L-1A pafta, 6343 ada, 3.270,00 m² lik 1 nolu parselde 17/32700(1,70 m²) hisse sahibi 277 246 920 76 TC kimlik numaralı Halit ÇERÇEVİK, 17/32700(1,70 m²) hisse sahibi 277 186 922 04 TC kimlik numaralı Mesut ÇERÇEVİK ve 17/32700(1,70 m²) hisse sahibi 390 649 872 86 TC kimlik numaralı Ayşegül YAZICI' nın hisselerinin, 902718 sicil numarasında işlem gören anneleri Fikriye GÜÇ(ÇERÇEVİK)' ün bahse konu 510/327000(5,10 m²) hissesinin Emlak Vergisi borcuna karşılık şartlı bağışı konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Erkan UÇKAN
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 04.01.2018
Sayı : 02

Belediyemiz Meclisinin 02.01.2018 tarih ve 18 sayılı kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen; 3194 Sayılı İmar Kanununun 18. Madde uygulamasına istinaden parsel üzerine "Tepebaşı Belediyesi adına şuyulandırılmış olup, Tepebaşı Belediyesi adına kayıtlı hisse zemine yöneliktir." Şerhi bulunmakta olan, Eskişehir İli, Tepebaşı İlçesi Eskibağlar mahallesi 21M-2B pafta, 4152 ada, 313,86 m²'lik 1 nolu parselin zemininde dört dükkanı bulunan sekiz katlı kagir apartman ve arsası nitelikli taşınmazda Belediyemiz adına kayıtlı 5005/31386(50,05 m²) hissenin kat mülkiyetindeki kat maliklerine arsa payları oranında satışı konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği / oy çokluğu ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Erkan UÇKAN
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE VE YÖNETMELİK ORTAK KOMİSYON KARARI

TARİH : 04/01/2018
SAYI: 05

Belediye Meclisinin 02.01.2018 tarih ve 19 sayılı karar no ile Plan Bütçe ve Yönetmelik Ortak komisyonuna havale edilen Belediyemizin ICLEI- Sürdürülebilirlik için Yerel Yönetimler küresel ağına katılması konusu komisyonlarımız tarafından incelenip tektik edilmiştir.

Belediyemizin ICLEI- Sürdürülebilirlik için Yerel Yönetimler küresel ağına katılması için gerekli çalışmaların yapma ve yıllık aidatın belediye bütçesinden ödenmesi konusunda başkanlığa yetki verilmesini oy birliği ile kabul edilmiştir.

Yüce Meclis'e arz olunur.

Plan Bütçe Komisyonu

Yrd. Doç. Dr. Erkan UÇKAN
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Nazan Erşahin
Üye

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

Yönetmelik Komisyonu

Turgut DOĞANDOR
Başkan

Serdar Taci ZENGİN
Başkan Yardımcısı

Nuray AKÇASOY
Üye

Zihni Çalışkan
Üye

Ahmet SİVRİ
Üye

PLAN BÜTÇE HUKUK ORTAK KOMİSYON RAPORU

Tarih : 02/02/2018
Sayı : 22

01.02.2018 tarih ve 32 sayılı meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen ilçe Kaymakamlığının kullanmış olduğu 26 TR 157 plakalı aracın tahsis süresi dolduğundan 1 yıl daha uzatılması ve aracın yıllık bakımın ve yakıt giderlerinin belediyemiz tarafından karşılanması konusu;

KARAR: Meclis’ce Plan Bütçe ve Hukuk Komisyonuna havale edilen, Tepebaşı Kaymakamlığının resmi hizmetlerinde kullanılmak üzere, aracın her türlü bakım giderleri ile yıllık 300 litre yakıt giderinin belediyemizce, sürücü hatasından kaynaklanan kaza tamir masrafları ile trafik cezaları ve sigorta masrafları Kaymakamlığa ait olmak üzere, 26 TR 157 plakalı aracın 1 yıl süre ile tahsis edilmesine oybirliğiyle karar verilmiştir.

HUKUK KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR
Başkan

Eyyüp YILMAZ
Başkan Yardımcısı

Jale Nur SÜLLÜ
Sözcü

Zihni ÇALIŞKAN
Üye

Ali KARADEMİR
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Erkan UÇKAN
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE HUKUK ORTAK KOMİSYON RAPORU

Tarih : 02/02/2018
Sayı : 21

01.02.2018 tarih ve 33 sayılı meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen ilçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı’nın kullanmış olduğu 26 RY 322 plakalı aracın tahsis süresi dolduğundan 1 yıl daha uzatılması konusu;

KARAR: Meclis’ce Plan Bütçe ve Hukuk Komisyonuna havale edilen, Tepebaşı ilçesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı resmi hizmetlerinde kullanılmak üzere, aracın her türlü giderlerinin Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı’na ait olmak üzere, 26 RY 322 plakalı aracın 1 yıl süre ile tahsis edilmesine oybirliğiyle karar verilmiştir.

HUKUK KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR
Başkan

Eyyüp YILMAZ
Başkan Yardımcısı

Jale Nur SÜLLÜ
Sözcü

Zihni ÇALIŞKAN
Üye

Ali KARADEMİR
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Erkan UÇKAN
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE HUKUK ORTAK KOMİSYON RAPORU

Tarih : 05/02/2018
Sayı : 10

01.02.2018 tarih ve 34 sayılı meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen İlçe Kaymakamlığının kullanmış olduğu 26 BP 166 plakalı aracın tahsis süreci dolduğundan 1 yıl daha uzatılması ve aracın yıllık bakımının ve yakıt giderlerinin Belediyemiz tarafından karşılanması konusu:

KARAR: Meclis’ce Plan Bütçe ve Hukuk Komisyonuna havale edilen, Tepebaşı Kaymakamlığının resmi hizmetlerinde kullanılmak üzere, aracın her türlü bakım ve yıllık 300 litre yakıt giderlerinin Belediyemizce, sürücü hatasından kaynaklanan kaza tamir masrafları ile sigorta ve trafik cezalarının da Kaymakamlığa ait olmak üzere, 26 BP 166 plakalı aracın 1 yıl süre ile tahsis edilmesine oybirliğiyle karar verilmiştir.

HUKUK KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR
Başkan

Eyyüp YILMAZ
Başkan Yardımcısı

Jale Nur SÜLLÜ
Sözcü

Zihni ÇALIŞKAN
Üye

Ali KARADEMİR
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Erkan UÇKAN
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 02.02.2018
Sayı : 08

02.02.2018 tarih ve 40 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen; 3194 Sayılı İmar Kanununun 18. Madde uygulamasına istinaden parsel üzerine “Tepebaşı Belediyesi adına şuyulandırılmış olup, Tepebaşı Belediyesi adına kayıtlı hisse zemine yöneliktir.” Şerhi bulunmakta olan, Eskişehir İli, Tepebaşı İlçesi Eskibağlar mahallesi 21M-2B pafta, 4152 ada, 459,13 m²’lik 3 nolu parselin Bahçeli Bodrumlu altında beş dükkanı bulunan zemin kat dahil sekiz katlı kagir apartman nitelikli taşınmazda Belediyemiz adına kayıtlı 20444/45913(204,44 m²) hissenin kat mülkiyetindeki kat maliklerine arsa payları oranında satışı konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oybirliğiyle karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Erkan UÇKAN
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 02.02.2018
Sayı : 7

01.02.2018 tarih ve 39 sayılı Meclis Kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen Mülkiyeti Belediyemize ait Eskibağlar mahallesi 4148 ada, 2990,27m²’lik 2 parsel sayılı taşınmazın “Açık Oto Park” olarak Belediyemiz ile gerçekleştirilecek ortak projeler kapsamında aşağıda yazılı şartlar dahilinde.

- Dernek “Açık Oto Park Alanı” için, İlimiz sınırları dahilinde ikamet eden araç sahibi gazilerden herhangi bir ücret talep etmemek,
- Dernek Otopark yerinde en az bir gazi veya gazi yakınına çalıştırmak şartlarıyla,

5393 Sayılı belediye kanununun 75. Maddesinin “c” bendi gereğince 8 ay süre ile ortak projeler kapsamında Türkiye Muharip Gaziler Derneği Eskişehir Şubesine bedelli tahsisi konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oybirliğiyle karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Erkan UÇKAN
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 02.02.2018
Sayı : 9

01.01.2018 tarih ve 41 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, aşağıda ada parsel numaraları belirtilen Belediyemize ait hisselerin satışı veya kat karşılığı verilmesi konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliğiyle karar verildi.

MAHALLE	PAFTA	ADA / PAR.	MİKTARI	BEL.HİSSESİ	İM.DURUMU
Tunalı	21N-4A	1437 / 1468	383,64 m ²	8083/19182(161,66m ²)	Bitişik 5 kat

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Erkan UÇKAN
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 06/02/2018
Karar No : 19

01/02/2018 Tarih ve 48 Sayılı Meclis Kararı ile incelenmek üzere Komisyonumuza gönderilen, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 68. Maddesinin d ve e bentlerine göre Belediyemizin ihtiyacı doğrultusunda Belediyemiz sınırları içerisindeki “Çamlıca Kapalı Pazaryeri Üzeri Belediye Hizmet Alanı ve Sosyal Tesislerin Yapılması İş” için İller Bankası Anonim Şirketi’nden 5.000.000,00.-TL kredi alınmasının incelenmesi sonucunda,

KARAR: Meclis’ce Plan Bütçe Komisyonuna havale edilen **Çamlıca Kapalı Pazaryeri Üzeri Belediye Hizmet Alanı ve Sosyal Tesislerin Yapılması İşinde** kullanılmak üzere İller Bankası Genel Müdürlüğünden 5.000.000,00 TL kredi alınması oybirliğiyle kabul edilmiştir.

Erkan UÇKAN
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yrd.

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 06/02/2018

Karar No : 18

01/02/2018 Tarih ve 49 Sayılı Meclis Kararı ile incelenmek üzere Komisyonumuza gönderilen, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 68. Maddesinin d ve e bentlerine göre Belediyemizin ihtiyacı doğrultusunda Belediyemiz sınırları içerisindeki “**İdare Malı Bordür ve Parke Taşın Nakliyesi ve Döşenmesi İşi**” için İller Bankası Anonim Şirketi’nden 500.000,00.-TL kredi alınmasının incelenmesi sonucunda,

KARAR: Meclis’ce Plan Bütçe Komisyonuna havale edilen **İdare Malı Bordür ve Parke Taşın Nakliyesi ve Döşenmesi İşinde** kullanılmak üzere İller Bankası Genel Müdürlüğünden 500.000,00 TL kredi alınması oybirliğiyle kabul edilmiştir.

Erkan UÇKAN
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yrd.

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 06/02/2018

Karar No : 17

01/02/2018 Tarih ve 50 Sayılı Meclis Kararı ile incelenmek üzere Komisyonumuza gönderilen, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 68. Maddesinin d ve e bentlerine göre Belediyemizin ihtiyacı doğrultusunda Belediyemiz sınırları içerisindeki “**2018 Yılı Eskişehir Tepebaşı Belediyesi Sınırları İçerisinde İnşaat Grubu Bakım ve Onarım İşlerinin Yapımı İşi**” için İller Bankası Anonim Şirketi’nden 1.500.000,00.-TL kredi alınmasının incelenmesi sonucunda,

KARAR: Meclis’ce Plan Bütçe Komisyonuna havale edilen **2018 Yılı Eskişehir Tepebaşı Belediyesi Sınırları İçerisinde İnşaat Grubu Bakım ve Onarım İşlerinin Yapımı İşinde** kullanılmak üzere İller Bankası Genel Müdürlüğünden 1.500.000,00 TL kredi alınması oybirliğiyle kabul edilmiştir.

Erkan UÇKAN
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yrd.

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 06/02/2018

Karar No : 16

01/02/2018 Tarih ve 51 Sayılı Meclis Kararı ile incelenmek üzere Komisyonumuza gönderilen, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 68. Maddesinin d ve e bentlerine göre Belediyemizin ihtiyacı doğrultusunda Belediyemiz sınırları içerisindeki “**Prefabrik Betondan İmal Edilmiş Bordür, Parke Taş ve Yağmur Oluğu Alımı İşi**” için İller Bankası Anonim Şirketi’nden 2.000.000,00.-TL kredi alınmasının incelenmesi sonucunda,

KARAR: Meclis’ce Plan Bütçe Komisyonuna havale edilen **Prefabrik Betondan İmal Edilmiş Bordür, Parke Taş ve Yağmur Oluğu Alımı İşinde** kullanılmak üzere İller Bankası Genel Müdürlüğünden 2.000.000,00 TL kredi alınması oybirliğiyle kabul edilmiştir.

Erkan UÇKAN
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yrd.

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 06/02/2018

Karar No : 15

01/02/2018 Tarih ve 52 Sayılı Meclis Kararı ile incelenmek üzere Komisyonumuza gönderilen, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 68. Maddesinin d ve e bentlerine göre Belediyemizin ihtiyacı doğrultusunda Belediyemiz sınırları içerisindeki “**Sathi Kaplama Yol Yapılması İşi**” için İller Bankası Anonim Şirketi’nden 2.500.000,00.-TL kredi alınmasının incelenmesi sonucunda,

KARAR: Meclis’ce Plan Bütçe Komisyonuna havale edilen **Sathi Kaplama Yol Yapılması İşinde** kullanılmak üzere İller Bankası Genel Müdürlüğünden 2.500.000,00 TL kredi alınması oybirliğiyle kabul edilmiştir.

Erkan UÇKAN
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yrd.

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 06/02/2018

Karar No : 14

01/02/2018 Tarih ve 53 Sayılı Meclis Kararı ile incelenmek üzere Komisyonumuza gönderilen, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 68. Maddesinin d ve e bentlerine göre Belediyemizin ihtiyacı doğrultusunda Belediyemiz sınırları içerisindeki “**Yama Asfalt Alımı İş**” için İller Bankası Anonim Şirketi’nden 3.000.000,00.-TL kredi alınmasının incelenmesi sonucunda,

KARAR: Meclis’ce Plan Bütçe Komisyonuna havale edilen **Yama Asfalt Alımı İşinde** kullanılmak üzere İller Bankası Genel Müdürlüğünden 3.000.000,00 TL kredi alınması oybirliğiyle kabul edilmiştir.

Erkan UÇKAN
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yrd.

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 06/02/2018

Karar No : 13

01/02/2018 Tarih ve 54 Sayılı Meclis Kararı ile incelenmek üzere Komisyonumuza gönderilen, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 68. Maddesinin d ve e bentlerine göre Belediyemizin ihtiyacı doğrultusunda Belediyemiz sınırları içerisindeki “**İdare Malı Asfalt İle Yol Tamirata Yapılması İş**” için İller Bankası Anonim Şirketinden 750.000,00.-TL kredi alınmasının incelenmesi sonucunda,

KARAR: Meclis’ce Plan Bütçe Komisyonuna havale edilen **İdare Malı Asfalt İle Yol Tamirata Yapılması İşinde** kullanılmak üzere İller Bankası Genel Müdürlüğünden 750.000,00 TL kredi alınması oybirliğiyle kabul edilmiştir.

Erkan UÇKAN
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yrd.

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 06/02/2018

Karar No : 20

01/02/2018 Tarih ve 55 Sayılı Meclis Kararı ile incelenmek üzere Komisyonumuza gönderilen, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 68. Maddesinin d ve e bentlerine göre Belediyemizin 696 Sayılı Kanun Hükmündeki Kararnamenin getirdikleri ivedi ödemeler, yine aynı kanun kapsamında emekliliğe ayrılacakların tazminat ödemelerinde, proje, yatırım ve cari harcamaların finansmanında kullanılmak üzere yurt içi özel bankalar ve finans kurumlarından 84 ila 120 ay vadeli 45.000.00,00 TL. kredi alınmasının incelenmesi sonucunda,

KARAR: Meclis’ce Plan Bütçe Komisyonuna havale edilen yurt içi özel bankalar ve finans kurumlarından 84 ila 120 ay vadeli 45.000.00,00 TL kredi kullanılması ve Belediye Başkanı Dt.Ahmet ATAÇ’a yetki verilmesi oyçokluğuyla kabul edilmiştir.

Erkan UÇKAN
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yrd.

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE HUKUK ORTAK KOMİSYON RAPORU

Tarih : 02.03.2018

Sayı : 23

01.03.2018 tarih ve 82 sayılı Meclis Kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, Mülkiyeti Belediyemize ait, 1/1000 ölçekli uygulama İmar planlarında plansız alana isabet eden, Mutlalıp Orta Mahallesi İ25A-16B pafta, 162 ada, 4264,00 m²'lik 12 parsel sayılı taşınmazın 2(iki) yıl süre ile “Temizsu Pompa İstasyonu ve Depo Alanı” olarak kullanılmak üzere Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü adına Tahsisi konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

HUKUK KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR
Başkan

Eyyüp YILMAZ
Başkan Yardımcısı

Jale Nur SÜLLÜ
Sözcü

Zihni ÇALIŞKAN
Üye

Ali KARADEMİR
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Erkan UÇKAN
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 05.03.2018
Sayı : 24

01.03.2018 tarih ve 83 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, aşağıda ada parsel numaraları belirtilen Belediyemize ait hissenin Tunalı Camii Yaptırma ve Yaşatma Derneğine satışı konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

MAHALLE	PAFTA	ADA / PAR.	MİKTARI	BEL.HİSSESİ	İM.DURUMU
Tunalı(Fatih)	202	1403 / 1	471,50 m ²	10/16(294,69m ²)	Cami Yeri

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Erkan UÇKAN
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 05.03.2018
Sayı : 25

01.03.2018 tarih ve 84 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, Mülkiyeti Belediyemize ait Tunalı(Fatih) Mahallesi 202 pafta, 1419 ada, 1178,99m²'lik 806 parsel sayılı taşınmazda kayıtlı 60482/117899(604,82m²) hissenin; 5393 Sayılı Belediye Kanununun 75. Maddesinin "d" bendi gereğince Tepebaşı Kaymakamlığı, İlçe Müftülüğü adına 25 yıllığına bedelsiz tahsisi konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Erkan UÇKAN
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 05.03.2018
Sayı : 26

01.03.2018 tarih ve 85 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, aşağıda ada parsel numaraları belirtilen Belediyemize ait parselin 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununa göre satışı konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

MAHALLE	PAFTA	ADA / PAR.	MİKTARI	BEL.HİSSESİ	İM.DURUMU
Çalkara	İ24B03B1C	105 / 4	400,83 m ²	TAM	Plansız (Arsa)

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Erkan UÇKAN
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 05.03.2018
Sayı : 27

01.03.2018 tarih ve 86 sayılı Meclis Kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen Mülkiyeti Belediyemize ait Uluönder Mahallesi Cansen sokak ile samimi sokak arasında kalan Kuğulu Park içinde bulunan "Halı Saha ve Tesis" nin Belediyemiz ile gerçekleştirilecek ortak projeler kapsamında aşağıda yazılı şartlar dahilinde.

- Dernek, Tahsis edilecek olan Halı Saha ve Tesisinde ortak proje kapsamında (*yaz ve kış okulları kapsamında futbol kurslarının düzenlenmesi , her türlü spor organizasyonu halı saha turnuvaları v.b.*) tesisin kullanımı için Belediyeden herhangi bir ücret talep etmemek;
- Dernek, Tahsis edilecek olan Halı Saha ve Tesisinde Tepebaşı Belediyesi tarafından yapılacak olan diğer spor organizasyonu ve Halı Saha turnuvaları vb. etkinlikler için herhangi bir ücret talep etmemek şartlarıyla

5393 Sayılı Belediye kanununun 75. Maddesinin "c" bendi gereğince 5 yıl süre ile ortak projeler kapsamında Eskişehirsporlu Profesyonel Futbolcular Dayanışma Derneğine bedelli tahsisi konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Erkan UÇKAN
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 02/03/2018

Karar No : 28

01/03/2018 Tarih ve 87 Sayılı Meclis Kararı ile incelenmek üzere Komisyonumuza gönderilen, 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 97. Maddesine istinaden aşağıdaki çizelgede gösterilen REMOURBAN Projesi kapsamında hayata geçirilecek olan Akıllı Bisiklet 'ESPEDAL' Uygulaması ücret tarifesi konusunun incelenmesi sonucunda;

S.No	Tepebaşı Belediyesi Akıllı Bisiklet 'ESPEDAL' Uygulaması Ücret Tarifesi	ÜCRET
1	ESPEDAL ABONE Kart Ücreti	5 TL.
2	1 Saatlik Kullanım Bedeli (0-60 dk.)	1 TL.
3	2 Saatlik Kullanım Bedeli (60-120 dk.)	2 TL.
4	3 Saatlik Kullanım Bedeli (120-180 dk.) 2. Saatten sonraki her saat için 2 TL İlave	4 TL.
5	4 Saatlik Kullanım Bedeli (180-240 dk.)	6 TL.
6	YILLIK ABONELİK Ücreti (her gün 1 saat ücretsiz – sonraki saatler standart ücret tarifesi)	50 TL.

KARAR: Meclis'ce Plan Bütçe Komisyonuna havale edilen **ESPEDAL** Uygulaması ücret tarifesinin müdürlükten geldiği gibi 2018 Yılı Gelir Tarifesine ilave edilmesi oybirliğiyle kabul edilmiştir.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Erkan UÇKAN
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Nazan ERŞAHİN
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Onur OSKAY
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 03.04.2018

Sayı : 30

02.04.2018 tarih ve 117 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, aşağıda ada parsel numaraları belirtilen Belediyemize ait hisselerin satışı veya kat karşılığı verilmesi konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

MAHALLE	PAFTA	ADA / PAR.	MİKTARI	BEL.HİSSESİ	İM.DURUMU
Zincirlikuyu	İ24B25B1	14942 / 11	823,88 m ²	1705/20597(68,20m²)	Bitişik 3 kat
Sütlüce	İ25A21A1B	14670 / 69	243,20 m ²	607/2432(60,70m²)	Bitişik 3 kat

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDAR
Başkan

Nuray AKÇASOY
Başkan Yardımcısı

Mukaddes Harmancı YILMAZ
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Ali KARADEMİR
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 03.04.2018
Sayı : 31

02.04.2018 tarih ve 118 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, Mülkiyeti Belediyemize ait Aşağısöğütönü Mahallesi 4/1 pafta, 11040 ada, 7268,77m²'lik 1 parsel sayılı taşınmazın; 5393 Sayılı Belediye Kanununun 75. Maddesinin "d" bendi gereğince Okul Binası yapılmak üzere Milli Eğitim Bakanlığı adına 25 yıllığına bedelsiz tahsisi konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDAR
Başkan

Nuray AKÇASOY
Başkan Yardımcısı

Mukaddes Harmancı YILMAZ
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Ali KARADEMİR
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 03.04.2018
Sayı : 32

02.04.2018 tarih ve 119 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, Mülkiyeti Belediyemize ait İlçemiz Şirintepe, Çukurhisar-Yeni ve Muttalıp-Orta Mahallelerinde ek' li haritada yerleri işaretli alanlara; 5393 Sayılı Belediye Kanununun 75. Maddesinin "d" bendi gereğince (2x2) m. ölçülerinde "İnsansız Su Satış Kabini" yapılmak üzere Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü adına 5 yıllığına bedelsiz tahsisi konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDAR
Başkan

Nuray AKÇASOY
Başkan Yardımcısı

Mukaddes Harmancı YILMAZ
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Ali KARADEMİR
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 03.04.2018
Sayı : 33

02.04.2018 tarih ve 120 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, aşağıda ada parsel numaraları belirtilen Belediyemize ait parselin 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununa göre satışı konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

MAHALLE	PAFTA	ADA / PAR.	MİKTARI	BEL.HİSSESİ	İM.DURUMU
Çalkara	İ24B03B1C	102 / 2	348,39 m ²	TAM	Plansız (Arsa)

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDAR Başkan
Nuray AKÇASOY Başkan Yardımcısı
Mukaddes Harmancı YILMAZ Sözcü
Orhan DURMUŞ Üye
Ali KARADEMİR Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 03.04.2018
Sayı : 34

02.04.2018 tarih ve 121 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, Mülkiyeti Belediyemize ait Fevziçakmak Mahallesi 21N-3B pafta, 5187 ada, 3833,00m²'lik 1 parsel sayılı taşınmazda kayıtlı 523/383300(5,23m²) hissenin; 5393 Sayılı Belediye Kanununun 75. Maddesinin "d" bendi gereğince Eskişehir Büyükşehir Belediyesi adına bedelsiz Devri konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDAR Başkan
Nuray AKÇASOY Başkan Yardımcısı
Mukaddes Harmancı YILMAZ Sözcü
Orhan DURMUŞ Üye
Ali KARADEMİR Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

TARİH : 03.04.2018

KARAR NO :

Meclisin 02.04.2018 tarih 122 sayılı kararıyla komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen BEBKA 2017 yılı Kırsalda Ekonomik Kalkınma Mali Destek Programı;

5393 Sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesi P bendi gereği ‘**Sürdürülebilir Tarımsal Üretimde Kaynak Verimli Soğuk Hava Deposu**’ başlıklı bir proje başvurusu sunulmasına ve başvurunun başarılı olması durumunda projenin uygulanmasına, sunulan projeye ilişkin olarak kurum/kuruluşumuzu temsile, ilzama ve projeye ilişkin belgeleri imzalamaya;

KARAR: Müdürlük den geldiği şekliyle projenin yürütülmesi ile ilgili işlemler için ‘30598582022’ T.C. kimlik numaralı “M. Melih SAVAŞ”ın yetkili kılınmasına oybirliği ile kabul edilmiştir.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDAR
Başkan

Nuray AKÇASOY
Başkan Yardımcısı

Mukaddes Harmancı YILMAZ
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Ali KARADEMİR
Üye

PLAN VE BÜTÇE VE HUKUK ORTAK KOMİSYON RAPORU

Toplantı Tarihi :03.04.2018

Sayı :36

Tepebaşı Belediye Meclisininin 02.04.2018 tarih ve 123 sayılı kararı ile komisyonumuza havale edilen cenaze nakil hizmeti incelendiğinde;

5393 sayılı Belediye Kanununun 15. Maddesi (a) bendine göre belde sakinlerinin mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak Belediyelerin asli görevleri arasında sayılmaktadır denildiğinden;

Karar: Müdürlükten geldiği gibi Türk Hava Yolları A.O. Kargo Başkanlığı ile protokol yapılması ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna Komisyonumuzca oybirliği ile karar verildi.

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR
Başkan

Nuray AKÇASOY
Başkan Yardımcısı

Mukaddes HARMANCI YILMAZ
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Ali KARADEMİR
Üye

HUKUK KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR
Başkan

Jale Nur SÜLLÜ
Başkan Yardımcısı

Serdar Taci ZENGİN
Sözcü

Zihni ÇALIŞKAN
Üye

Ahmet SİVRİ
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 04 /05/ 2018

Karar No : 39

Meclisimizin, 02/05/2018 Tarih ve 146 Sayılı Meclis Kararı ile incelenmek tetkik edilmek üzere Komisyonumuza gönderilen 2017 Mali Yılı Kesin Hesabı ve Taşınır Kesin Hesabı Komisyonumuzca incelenmesin de;

AÇIKLAMA	GEÇEN YILDAN DEVREDEDEN ÖDENEK	BÜTÇE İLE VERİLEN	EKLENEN	DÜŞÜLEN	TOPLAM ÖDENEK	HARCANAN	İPTAL EDİLEN ÖDENEK	SONRAKİ YILA DEVREDEDEN ÖDENEK
01PERSONEL GİDERİ		31.346.000,00	782.200,00	150.000,00	31.978.200,00	27.910.602,35	4.067.597,65	
02SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ ÖDENEĞİ		4.895.000,00	358.500,00	200.000,00	5.053.500,00	4.413.874,00	639.626,00	
03 MAL VE HİZMET ALIMINDA ÖDENEĞİ		119.344.000,00	13.130.800,00	2.447.000,00	130.027.800,00	115.345.332,39	12.682.467,61	2.000.000,00
04FAİZ GİDERLERİ ÖDENEĞİ		6.050.000,00	2.991.000,00	0,00	9.041.000,00	7.962.868,88	1.078.131,12	
05CARİ TRANSFERLER ÖDENEĞİ		5.166.000,00	3.702.500,00	681.000,00	8.187.500,00	7.139.603,74	1.047.896,26	
06SERMAYE GİDERLERİ ÖDENEĞİ	2.000.000,00	37.199.000,00	1.256.000,00	922.000,00	37.533.000,00	17.690.618,99	19.842.381,01	
09YEDEK ÖDENEK		18.000.000,00	0,00	17.821.000,00	179.000,00	0,00	179.000,00	
TOPLAM	2.000.000,00	220.000.000,00	22.221.000,00	22.221.000,00	222.000.000,00	180.462.900,35	39.537.099,65	2.000.000,00

1-GİDER KESİN HESABI:

2017 Mali Yılı toplam gider bütçesi 222.000.000,00 TL'nin toplam yapılan harcama ya göre gerçekleşme oranı % 81,29' dur.

2017 Mali Yılı sonunda Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Usulü Yönetmeliğinin 39. Maddesine göre 2186 Sayılı ve 28.12.2017 Tarihli Encümen Kararı alınarak, Belediyemizin 2017 Mali Yılı Bütçesine konulan ödeneklerden, harcanmayan 39.537.099,65 TL' lik tutarın iptal edildiği 2.000.000,00 TL. lik ödeneğin 2018 Mali yılına devir ettiği görülmüştür. İmha edilen tutarın kitapçıkta sehven sistemden kaynaklandığı görülmüş 39.537.099,65 TL. olarak komisyonumuzca düzeltilmiştir.

AÇIKLAMA	TAHMİN EDİLEN	ÖNCEKİ SENEDEN DEVİR	YILI TAHAKKUK	TOPLAM TAHAKKUK	TAHSİLAT	RET VE İADE	NET TAHSİLAT	GELECEK YILA DEVİR
01VERGİ GELİRLERİ	79.700.000,00	21.131.994,79	51.768.627,89	72.900.622,68	49.921.507,91	1.799.515,74	48.121.992,17	24.778.630,51
03TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ	18.450.000,00	2.295.524,69	13.219.549,95	15.515.074,64	13.445.747,33	27.390,34	13.418.356,99	2.096.717,65
04ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER	1.750.000,00		324.634,96	324.634,96	324.634,96		324.634,96	
05DİĞER GELİRLER	99.400.000,00	15.904.704,32	76.003.272,81	91.907.977,13	87.035.034,99	29.216,90	87.005.818,09	4.902.159,04
06SERMAYE GELİRLERİ	5.400.000,00	2.769.196,00	4.344.504,37	7.113.700,37	8.139.240,96	1.025.540,59	7.113.700,37	0,00
09RET VE İADELER	-700.000,00							
TOPLAM	204.000.000,00	42.101.419,80	145.660.589,98	187.762.009,78	158.866.166,15	2.881.663,57	155.984.502,58	31.777.507,20

2-GELİR KESİN HESABI:

I- 01 Vergi Gelirleri gerçekleşme oranı net tahsilata göre % 66,01'dir.

II- 03 Teşebbüs ve Mülkiyet gelirleri gerçekleşme oranı net tahsilata göre % 86,49'dur.

III- 04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler gerçekleşme oranı net tahsilata göre % 100'dür.

IV- 05 Diğer Gelirler gerçekleşme oranı net tahsilata göre % 94,67'dir.

V- 06 Sermaye Gelirleri gerçekleşme oranı net tahsilata göre % 100'dür.

2017 Gelir bütçesinin gerçekleşme oranı % 84,61'dir.

Gelir Kesin Hesabının tamamı üzerinde yapılan incelemede Gelir Tahakkukunun ve Tahsilâtının zamanında yapıldığı görülmüştür.

Gelir ve Gider bütçesi arasındaki farkın borçlanma yoluyla sağlandığı tespit edilmiştir.

3-FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI KESİN HESAP SONUCU:

Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması 2017 Yılı Kesin Hesabının üzerinde yapılan incelemede 16.000.000,00 TL'lik borçlanma öngörülmüş olup, 22.742.564,47 TL'lik kısmı gerçekleşmiştir ve 2017 yılında iç borcun 20.514.521,25 TL'lik kısmı ödendiği görülmüştür.

4-2017 YILI GENEL MİZANI İNCELENDİĞİNDE;

2017 Yılı sonu itibari ile hesapların borç ve alacak kalanlarının eşit olduğu görülmüştür.

5-2017 YILI BİLANÇOSU İNCELENDİĞİNDE;

Aktif ve Pasif toplamları ile Genel toplamların eşit olduğu görülmektedir. Ayrıca 6.532.927,73 TL'lik olumlu Faaliyet sonucunun gerçekleştiği görülmüştür.

6-YÖNETİM DÖNEMİNDE GÖREV YAPAN MUHASEBE YETKİLİLERİNE AİT LİSTE;

2017 Yılı Kesin Hesabına ilave edildiği görülmüştür.

7- KASA SAYIM TUTANAĞI

Yıl sonu itibari ile 16.352,12 TL. kasa hesabının 2018 yılına devrettiği görülmüştür. Kasa sayım tespit tutanağının eklendiği görülmüştür.

8-2016 YILI BÜTÇE DÖNEMİNDEN, 2017 YILI BÜTÇE DÖNEMİNE DEVREDEN NAKİT MEVCUDU;

Çeşitli Kamu Bankalarından kayıtlara uygun olarak; Toplam 2.495.687,97 TL'lik miktarın, 2017 yılı mizanıyla eşit olduğu da tespit edilmiştir. Banka Mevcudu tespit tutanağının eklendiği görülmüştür.

9- TEMİNAT MEKTUPLARI SAYIM TUTANAĞI

Yıl sonu itibari ile 51 adet Banka teminat Mektubu 11.072.270,64 TL. değerinde olduğu Genel Mizanla tuttuğu ve Teminat Mektupları Sayım Tutanağı eklendiği görülmüştür.

10- ALINAN ÇEKLER SAYIM TUTANAĞI

Yıl içerisinde çek işlemi yapılmadığı görülmüştür. Alınan çekler sayım tespit tutanağının eklendiği görülmüştür.

TAŞINIR KESİN HESABI

2017 yılına ait Taşınır Kesin Hesap Cetvelleri ile Taşınır Kesin Hesap İcmal cetvellerinin Taşınır Mal Yönetmeliğinin 35. Maddesine uygun olarak tanzim edildiği, taşınır işlemlerinin kanun, tüzük ve mevzuat hükümlerine uygun yapıldığı görülmüştür.

TAŞINIR KODU	AÇIKLAMA	GEÇEN YILDAN DEVREDEDEN TUTAR	YIL İÇERSİNDE GİREN TUTAR	TOPLAM TUTAR	YIL İÇİNDE ÇIKAN TUTAR	GELECEK YILA DEVREDEDEN TUTAR
150	İlk Madde ve Malzeme Hesabı	65.578,63	10.389.816,84	10.453.395,46	10.395.870,35	57.525,12
253	Tesis, Makine ve Cihazlar Hesabı	6.416.329,23	504.534,63	6.920.863,86	189.207,96	6.731.655,90
254	Taşıtlar Hesabı	8.926.870,45	1.292.726,72	10.219.597,17	33.644,07	10.185.953,10
255	Demirbaşlar Hesabı	8.032.379,79	1.494.617,14	9.526.996,93	499.150,38	9.027.846,55

KARAR: Meclis’ce Plan Bütçe Komisyonuna havale edilen 2017 Mali Yılı Kesin Hesabı ve Taşınır Kesin Hesabı yukarıda belirtilen hususlara dayanılarak oyçokluğuyla kabul edilmiştir.

Turgut DOĞANDOR
Başkan

Hatice Canan ADLİM
Başkan Yrd.

Mukaddes HARMANCI
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Ali KARADEMİR
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 03.05.2018
Sayı : 38

02.05.2018 tarih ve 153 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, aşağıda ada parsel numaraları belirtilen Belediyemize ait parsellerin 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununa göre satışı konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

MAHALLE	PAFTA	ADA / PAR.	MİKTARI	BEL.HİSSESİ	İM.DURUMU
Çalkara	İ24B031C	105 / 1	399,47 m ²	TAM	Plansız (Arsa)
Çalkara	İ24B031C	105 / 6	398,47 m ²	TAM	Plansız (Arsa)
Gökdere	I25A20D	118 / 7	6.472,00 m ²	TAM	Plansız (Tarla)

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR
Başkan

Canan ADLİM
Başkan Yardımcısı

Mukaddes HARMANCI YILMAZ
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Ali KARADEMİR
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

TARİH : 04.06.2018

SAYI : 45

Tepebaşı Belediye Meclisinin 01.06.2018 tarih ve 163 sayılı kararı ile komisyonumuza incelenmek üzere gönderilen, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 31.05.2018 tarih ve 516 sayılı yazısı eki (III) sayılı cetvel komisyonumuzca incelenmiş olup;

Ekli (III) Sayılı Cetvelde bulunan dolu memur kadrolarının kazanılmış hak aylık derecelerine uygun hale getirilmesi önerisinin komisyonumuzca yapılan inceleme sonucu, Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik hükümleri doğrultusunda hazırlandığı görülerek konunun müdürlükten geldiği şekliyle kabul edilmesine komisyonumuzca oy birliği ile karar verilmiştir.

Turgut DOĞANDOR
Komisyon Başkanı

Hatice Canan ADLİM
Başkan Yardımcısı

Mukaddes HARMANCI YILMAZ
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Ali KARADEMİR
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

TARİH :04.06.2018

KARAR:43

Belediye Meclisinin 01.06.18 tarih ve 164 karar no ile Plan Bütçe komisyonumuza havale edilen 2019 yılı Bütçesine konmak üzere, aşağıdaki tablolarda belirtilen 2019 yılı yatırım programları komisyonumuzda incelenmiş ve tetkik edilmiştir.

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YATIRIM PROGRAMI	
KONUSU	2019
HALİ HAZIR YAPIM İŞLERİ	150.000,00
İMAR PLANI YAPIM İŞLERİ	200.000,00
İMAR UYGULAMASI YAPIM İŞLERİ	200.000,00
KIRSAL DÖNÜŞÜM İŞLERİ	200.000,00
TOPLAM	750.000,00

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YATIRIM PROGRAMI	
KONUSU	2019
YOL VE YEŞİL ALAN KAMULAŞTIRMA İŞİ	3.500.000,00
TOPLAM	3.500.000,00

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YATIRIM PROGRAMI	
KONUSU	2019
MEVCUT PARKLARIN BAKIM VE ONARIMI	10.248.700,00
PARK YAPIM VE YENİLEME	5.469.778,00
SPOR ALANLARI YAPIMI	1.823.259,00
MALZEME ALIMLARI	3.038.766,00
TOPLAM	20.580.503,00

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YATIRIM PROGRAMI	
KONUSU	2019
YOL YAPIM VE ONARIMI	8.000.000,00
HİZMET BİNASI, SOSYAL VE KÜLTÜREL MERKEZ YAPILMASI	1.165.000,00
BORDÜR-PARKE TAŞ, AŞINMA ASFALTI, YOL TEMEL MALZEMESİ VE MUHTELİF MALZEME ALIMI	6.000.000,00
İŞ MAKİNASI-KAMYON ALIMI	750.000,00
TOPLAM	15.915.000,00

KARAR: 2019 Yılı Yatırım Programının incelenmesi sonucunda, İlgili müdürlükler tarafından, İmar ve Şehircilik Hizmetleri Yatırım Programının 750.000,00 TL, Emlak İstimlak Müdürlüğü Yatırım Programı 3.500.000,00 TL., Park ve Bahçeler Müdürlüğü Yatırım Programının 20.580.503,00 TL, Fen İşleri Müdürlüğü Yatırım Programının 15.915.000,00 TL olarak hazırlandığı görülmüştür. Yapılan inceleme sonucunda 2019 yılı Yatırım programının komisyona havale edilen şekliyle kabul edilmesine oy birliğiyle karar verilmiştir.

Yüce Meclis'e arz olunur.

Turgut DOĞANDOR Hatice Canan ADLİM Mukaddes HARMANCI YILMAZ
Başkan **Başkan Yrd.** **Sözcü**

Orhan DURMUŞ Ali KARADEMİR
Üye **Üye**

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

TARİH :04.06.2018

KARAR:44

01.06.18 tarih ve 165 sayılı Meclis Kararı ile incelenmek üzere Komisyonumuza gönderilen 26.000.000,00 TL. borçlanma talebi komisyonca incelenmiş ve tetkik edilmiştir.

KARAR: Meclis'ce Plan Bütçe Komisyonuna havale edilen; Çamlıca Kapalı Pazaryeri Üzeri Hizmet Alanı ve Sosyal Tesislerin Yapılması İşi için 5.000.000,00 -TL., İdare Malı Bordür ve Parke Taşın Nakliyesi ve Döşenmesi İşi için 500.000,00 –TL., 2018 Yılı Eskişehir Tepebaşı Belediyesi Sınırları İçerisinde İnşaat Grubu Bakım ve Onarım İşi için 1.500.000,00 –TL., Prefabrik Betondan İmal Edilmiş Bordür, Parke Taş ve Yağmur Oluğu Alımı İşi için 2.000.000,00 –TL., Sathi kaplama Yol Yapılması İşi için 2.500.000,00-TL., Yama Asfaltı Alım İşi için 3.000.000,00 –TL. İdare Malı Asfalt İle yol Tamirata Yapılması İşi için 750.000,00 –TL. ve daha önce meclis kararı alınmamış Sazova Kültür Merkezi İnşaatının

Tamamlanması İŖi iin 5.000.000,00 –TL. olmak üzere bu iŖler iin 20.250.000,00 -TL., ayrıca muhtelif iŖlerde kullanılmak üzere 5.750.000,00-TL., toplamda 26.000.000,00 –TL. kredinin 5393 sayılı Belediye kanununun 68.maddesi (d) ve (e) fıkralarına gre kullanılması hususunda, Belediye BaŖkanı Dt.Ahmet ATA' a yetki verilmesine oy okluęuyla karar verilmiŖtir.

Turgut DOęANDOR Hatice Canan ADLİM Mukaddes HARMANCI YILMAZ
BaŖkan BaŖkan Yrd. Szc

Orhan DURMUŖ
ye

Ali KARADEMİR
ye

PLAN BTE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 04.06.2018
Sayı : 40

01.06.2018 tarih ve 166 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, aŖaęıda ada parsel numaraları belirtilen Belediyemize ait parsellerin 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununa gre satıŖı konusunun kabulne ve bu konuda yapılacak iŖlemler iin BaŖkanlıęa yetki verilmesinin uygun olduęuna oy birlięi ile karar verildi.

MAHALLE	PAFTA	ADA / PAR.	MİKTARI	BEL.HİSSESİ	İM.DURUMU
Sepeti(Beyazaltın)	İ25B-07C	112 / 2	970,12 m ²	TAM	Plansız (Arsa)
Sepeti(Beyazaltın)	İ25B-07C	112 / 10	915,64 m ²	TAM	Plansız (Arsa)
Yakakayı	İ25B-11B-4D	167 / 1	493,73 m ²	TAM	Plansız (Arsa)
Yakakayı	İ25B-11B-4D	166 / 1	532,70 m ²	TAM	Plansız (Arsa)
Yakakayı	İ25B-11B-4D	166 / 2	511,57 m ²	TAM	Plansız (Arsa)
Yakakayı	İ25B-11B-4D	166 / 3	510,97 m ²	TAM	Plansız (Arsa)
Yakakayı	İ25B-11B-4D	166 / 4	512,84 m ²	TAM	Plansız (Arsa)
Yakakayı	İ25B-11B-4D	166 / 5	515,37 m ²	TAM	Plansız (Arsa)
Yakakayı	İ25B-11B-4D	167 / 11	467,45 m ²	TAM	Plansız (Arsa)
Yakakayı	İ25B-11B-4D	169 / 3	500,24 m ²	TAM	Plansız (Arsa)

PLAN BTE KOMİSYONU

Turgut DOęANDOR H. Canan ADLİM Mukaddes HARMANCI YILMAZ
BaŖkan BaŖkan Yardımcısı Szc

Orhan DURMUŖ
ye

Ali KARADEMİR
ye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 04.06.2018
Sayı : 41

01.06.2018 tarih ve 167 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, aşağıda ada parsel numaraları belirtilen Belediyemize ait hisselerin satışı veya kat karşılığı verilmesi konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

MAHALLE	PAFTA	ADA / PAR.	MİKTARI	BEL.HİSSESİ	İM.DURUMU
Orta(Muttalıp)	İ25A16B3B	12604 / 15	967,98 m ²	21236/48399(424,72m ²)	Serbest 2 Kat
Orta(Muttalıp)	İ25A16B3B	12604 / 13	942,36 m ²	6377/15706(382,62m ²)	Bitişik 3 Kat Ticaret

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR Başkan
H. Canan ADLİM Başkan Yardımcısı
Mukaddes HARMANCI YILMAZ Sözcü
Orhan DURMUŞ Üye
Ali KARADEMİR Üye

PLAN BÜTÇE HUKUK ORTAK KOMİSYON RAPORU

Tarih : 04.06.2018
Sayı : 42

01.06.2018 tarih ve 168 sayılı Meclis Kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, Hoşnudiye Mahallesi Doğruer, 734, 748, 773 ile 770 sokaklar arasında bulunan ve 1/1000 ölçekli uygulama İmar planlarında park alanına isabet eden alanın 44,00 m²'lik kısmı kapalı alan, 211,00m²'lik kısmı sert zemin olarak kullanılmak üzere toplam 255,00 m²'lik alanın işletmeci tarafından kafeterya yapılarak 10 yıl süre ile işletilmek üzere 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre kiraya verilmesi konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

HUKUK KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR Başkan
Behçet ULUŞK Başkan Yardımcısı
Serdar Taci ZENGİN Sözcü
Zihni ÇALIŞKAN Üye
Ahmet SİVRİ Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR Başkan
H. Canan ADLİM Başkan Yardımcısı
Mukaddes HARMANCI YILMAZ Sözcü
Orhan DURMUŞ Üye
Ali KARADEMİR Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 04.07.2018
Sayı : 46

02.07.2018 tarih ve 185 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, İlimiz Tepebaşı İlçesine bağlı Tunalı (Kumlubel) Mahallesinde ek'li haritada işaretli alana (2 x 2) m. Ölçülerinde "İnsansız Su Satış Kabini" konulmak üzere 5 yıl süre ile yer tahsisi konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR Başkan	H. Canan ADLİM Başkan Yardımcısı	Mukaddes HARMANCI YILMAZ Sözcü
	Orhan DURMUŞ Üye	Ali KARADEMİR Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 04.07.2018
Sayı : 47

02.07.2018 tarih ve 186 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, Mülkiyeti Belediyemize ait İlçemiz sınırları dahilinde bulunan ek'li listede Mahallesi, Cinsi, Ada, Parsel Hisse ve Alanı (m²) yazılı 65 adet Tarla vasfındaki taşınmazın 6 yıl süre ile ekilip, biçilmek üzere kiraya verilmesi konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

Eki:
Liste (1 ad.)

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR Başkan	H. Canan ADLİM Başkan Yardımcısı	Mukaddes HARMANCI YILMAZ Sözcü
	Orhan DURMUŞ Üye	Ali KARADEMİR Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

TARİH : 05.09.2018

KARAR: 52

03.09.2018 Tarih ve 203 Sayılı Karar ile Meclis gündemine getirilen Tepebaşı Belediyesi 2019 Mali Yılı Performans Programı Meclis'çe Plan Bütçe Komisyonuna havalesi sonucu inceleme yapılmış, inceleme sonucunda;

Bütçe hazırlık sürecine entegre edilen performans programı, Belediye bütçesinin stratejik planda belirlemiş olduğu amaç ve hedefler doğrultusunda hazırlandığı, Performans programında, stratejik planlarda yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda, belirlenen performans hedeflerine, bu hedeflere ulaşmak için gerçekleştirilecek faaliyetlere, bunların kaynak ihtiyacına ve performans göstergelerine yer verildiği, Performans programları, bütçe dokümanlarında mali bilgilerin yanında, performans bilgilerinin de yer almasını sağlayarak, çıktı ve sonuç odaklı bir bütçeleme anlayışını ön plana çıkardığı;

Strateji amaç 1 18 hedeften oluşmakta kaynağı bütçeden karşılanacak olması ve maliyeti 33.560.500,00 TL.

Strateji amaç 2 28 hedeften oluşmakta kaynağı bütçeden karşılanacak olması ve maliyeti 16.669.000,00 TL.

Strateji amaç 3 12 hedeften oluşmakta kaynağı bütçeden karşılanacak olması ve maliyeti 2.972.500,00 TL.

Strateji amaç 4 2 hedeften oluşmakta kaynağı bütçeden karşılanacak olması ve maliyeti 259.000,00 TL.

Toplam 4 amaç 60 hedeften oluştuğu 53.461.000,00 TL. maliyetin bütçe den karşılanacağı;

Performans programları, tüm Belediyeyi ilgilendiren bilgileri içerecek şekilde, üst yönetici gözetiminde Performans Programı rehberdeki esas ve usuller doğrultusunda Mali Hizmetler birimince hazırlandığı komisyonumuzca görülmüştür.

KARAR: Meclisçe Bütçe komisyonuna havale edilen Tepebaşı Belediyesi 2019 Mali Yılı Performans Programı oya sunulmuş ve oyçokluğuyla kabul edilmiştir.

Turgut DOĞANDOR
Başkan

Hatice Canan ADLİM
Başkan Yardımcısı

Mukaddes Harmancı YILMAZ
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Ali KARADEMİR
Üye

PLAN BÜTÇE HUKUK ORTAK KOMİSYON RAPORU

Tarih : 04.09.2018
Sayı : 48

03.09.2018 tarih ve 206 sayılı Meclis Kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, Mülkiyeti Belediyemize ait Eskibağlar(Yenibağlar) Mahallesi 21M-3D pafta, 2125 ada, 638,00m2'lik 143 parsel sayılı taşınmaz üzerinde Zemin, 1-2-3-4-5-6 ve 7 kattan oluşan 2 nolu bağımsız bölümde bulunan otel binasının 1/7 hissesinin, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre satışı konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oyçokluğu ile karar verildi.

HUKUK KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR
Başkan

Behçet ULUAŞK
Başkan Yardımcısı

Serdar Taci ZENGİN
Sözcü

Zihni ÇALIŞKAN
Üye

Ahmet SİVRİ
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR
Başkan

H. Canan ADLİM
Başkan Yardımcısı

Mukaddes HARMANCI YILMAZ
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Ali KARADEMİR
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 05.09.2018
Sayı : 49

03.09.2018 tarih ve 207 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, aşağıda ada parsel numaraları belirtilen Belediyemize ait parselin 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununa göre satışı konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

MAHALLE	PAFTA	ADA / PAR.	MİKTARI	BEL.HİSSESİ	İM.DURUMU
Zincirlikuyu	İ24B19C3C	3334 / 3	800,00 m2	TAM	KAKS:0.60 Hmax: 9.50

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR
Başkan

H. Canan ADLİM
Başkan Yardımcısı

Mukaddes HARMANCI YILMAZ
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Ali KARADEMİR
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 05.09.2018
Sayı : 50

03.09.2018 tarih ve 208 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, aşağıda ada parsel numaraları belirtilen Belediyemize ait hisselerin satışı veya kat karşılığı verilmesi konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

MAHALLE	PAFTA	ADA / PAR.	MİKTARI	BEL.HİSSESİ	İM.DURUMU
Zincirlikuyu	21M-4A	3805 / 8	387,97 m ²	99/400(96,02m ²)	Bitişik 3 Kat

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR Başkan
H. Canan ADLİM Başkan Yardımcısı
Mukaddes HARMANCI YILMAZ Sözcü
Orhan DURMUŞ Üye
Ali KARADEMİR Üye

PLAN BÜTÇE VE HUKUK ORTAK KOMİSYON RAPORU

Toplantı Tarihi :04.09.2018
Sayı :51

03.09.2018 tarih ve 214 sayılı meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, Tepebaşı Belediyesi'nin Aşağısöğütünü'nde bulunan Alzheimer Merkezinde 8 oda ve 1 sağlık odasının tefrişat işlerinde kullanılmak ve tefriş edilen oda kapısına "Eskişehir Emekli Öğretmenler Derneği" adının kullanılması ve bu odaların kullanımında öğretmenlere öncelik tanınması kaydıyla 70.000,00 TL. şartlı bağış konusu;

KARAR: Meclis'ce Plan Bütçe ve Hukuk Komisyonuna havale edilen, 70.000,00 TL şartlı bağış karşılığı Aşağısöğütünü'nde bulunan Alzheimer Merkezinde 8 oda ve 1 sağlık odasının tefrişat işlerinde kullanılmak ve tefriş edilen oda kapısına "Eskişehir Emekli Öğretmenler Derneği" adının kullanılması ve bu odaların kullanımında öğretmenlere öncelik tanınmasına oyçokluğuyla karar verilmiştir.

Yüce Meclise arz olunur.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR
Başkan

H.Canan ADLİM
Başkan Yardımcısı

Mukaddes HARMANCI YILMAZ
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Ali KARADEMİR
Üye

HUKUK KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR
Başkan

Behçet ULUAŞK
Başkan Yardımcısı

Serdar Taci ZENGİN
Sözcü

Zihni ÇALIŞKAN
Üye

Ahmet SİVRİ
Üye

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih: 02/10/2018

Sayı: 54

02/10/2018 tarih ve 226 sayılı meclis kararı ile komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, Belediyemiz bünyesinde Zincirlikuyu Mahallesi'nde açılacak olan "Erken Çocukluk Eğitim Merkezi"ne Canan-Şükran Şeker adının verilmesi koşuluyla, inşaat yapımında kullanılmak üzere 600.000,00 TL şartlı bağış yapılması konusu;

KARAR: Meclis'ce Plan ve Bütçe Komisyonu'na havale edilen, 600.000,00 TL şartlı bağış karşılığı Zincirlikuyu Mahallesi'nde yapılacak olan "Erken Çocukluk Eğitim Merkezi"ne Canan-Şükran Şeker isminin verilmesine oybirliğiyle karar verilmiştir.

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR
Başkan

H.Canan ADLİM
Başkan Yardımcısı

Mukaddes H.YILMAZ
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Ali KARADEMİR
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 03.10.2018
Sayı : 53

02.10.2018 tarih ve 227 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, mülkiyeti belediyemize ait Eskişehir İli, Tepebaşı İlçesi, Çukurhisar Hisar mahallesi, I24B17A3C pafta, 11339 ada, 243,60m²'lik 10 parsel sayılı taşınmaz ve üzerinde bulunan iki katlı binanın "Cami lojmanı" olarak kullanılmak üzere 10(On) yıl süre ile 2886 sayılı kanuna göre kiraya verilmesi konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR Başkan H. Canan ADLİM Başkan Yardımcısı Mukaddes HARMANCI YILMAZ Sözcü

Orhan DURMUŞ Üye Ali KARADEMİR Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

TARİH :04.10.2018
KARAR:55

02.10.2018 Tarih ve 225 Sayılı Karar ile Meclis gündemine getirilen Tepebaşı Belediyesi 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısının Meclis'çe Plan Bütçe Komisyonuna havalesi sonucu inceleme yapılmış, inceleme sonucunda;

2019 Yılı Bütçe Tasarısı 5393 Sayılı Belediye Kanunu 65.Maddesi ve 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği hükümlerine dayanılarak hazırlandığı görülmüştür.

2019 YILI BÜTÇE KARARNAMESİ ÜZERİNDE YAPILAN İNCELEMEDE;

Bütçe Kararnamesi'nin 5393 Sayılı Belediye Kanununun 07.06.2005 Tarih ve 2005/57 Sayılı genelgesinde Örnek 21'e göre hazırlandığı görülmüştür, Bütçe kararnamesi 13 Maddeden oluşmaktadır.

GİDER HAZIRLIK BÜTÇESİ ÜZERİNDE YAPILAN İNCELEMELER

1-2019 Yılı gider bütçesinin kurumsal, fonksiyonel, finansman tipi ve ekonomik sınıflandırma düzeylerinde yapılmış olup, belediye bütçesi içinde ana hizmet birimi olarak norm kadroya uygun kodlandığı görülmüştür.

FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE 2019 YILI GİDER BÜTÇESİ;

Birinci düzeyi incelendiğinde;

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ	70.360.000,00 TL.
03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ	10.019.000,00 TL.
04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER	52.407.000,00 TL.
05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ	67.892.000,00 TL.

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ	15.170.000,00 TL
07 SAĞLIK HİZMETLERİ	16.416.000,00 TL
08 DİNLENME KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ	16.875.000,00 TL
10 SOSYAL GÜVENLİK ve SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ	15.861.000,00 TL
TOPLAM.....	265.000.000,00 TL

olduğu görülmüştür.

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE 2019 YILI GİDER BÜTÇESİ

Birinci düzeyi incelendiğinde;

01 PERSONEL GİDERLERİ	37.101.000,00 TL.
02 SOSYAL GÜVENLİK KUR. DEV. PRİMİ GİDERLERİ	5.862.000,00 TL.
03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	163.134.000,00 TL.
04 FAİZ GİDERLERİ	10.300.000,00 TL.
05 CARİ TRANSFERLER	4.994.000,00 TL.
06 SERMAYE GİDERLERİ	20.609.000,00 TL.
09 YEDEK ÖDENEK	23.000.000,00 TL.
TOPLAM.....	265.000.000,00TL

olduğu görülmüştür.

ÖDENEK CETVELİ (A Cetveli) : İncelendiğinde;

Bütçe teklifleri Ekonomik sınıflandırmanın 4.düzeyine göre hazırlanmıştır. Bütçenin ise, ekonomik sınıflandırması 2.düzeyden oluştuğu gözlenmiştir. Ödenek cetveli toplamı **265.000.000,00 TL**. Tahmin edilmiştir.

2-GELİRİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI CETVELİ (B Cetveli):

Gelirin ekonomik sınıflandırması cetveli incelendiğinde 4 düzeyden oluştuğu,1.düzeeye göre;

01 VERGİ GELİRLERİ	93.400.000,00 TL
03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ	23.750.000,00 TL
04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER	1.450.000,00 TL
05 DİĞER GELİRLER	119.080.000,00 TL
06 SERMAYE GELİRLERİ	10.400.000,00 TL
09 RED VE İADELER	-1.580.000,00. TL

Gelirin ekonomik sınıflandırmasının birinci düzeyi 01'den 06'ya kadar toplam 248.080.000,00 TL dir. Bundan ret ve iadeler 1.580.000,00 TL çıkarıldığında, toplam gelir bütçesi 246.500.000,00 TL olarak görülmüştür.

3-FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI

A ve B cetvellerinde ekonomik sınıflandırılmasında denklik borçlanma ile sağlandığı görülmüştür.

4-C-CETVELİ:

B Cetvelinde tahmin edilen gelirlerin yasal dayanakları C cetvelinde belirtilmiştir.

5- ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ İNCELENDİĞİNDE;

2020 yılı için % 5, 2021 yılı için % 5 artış yapıldığı görülmüştür.

6- İZLEYEN 2 YIL GİDER BÜTÇE TAHMİNİ CETVELİ (Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Gider Bütçe Tahmin Cetveli): Çok yıllık gider bütçesinde olduğu gibi artış yapıldığı görülmüştür.

7-ÇOK YILLI GELİR BÜTÇESİ' İNCELENDİĞİNDE;

2020 yılı için % 5, 2021 yılı için % 5 artış yapıldığı görülmüştür.

8- ÇOK YILLI FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI CETVELİ:

Çok yıllık gelir ve gider bütçesinde olduğu gibi artış yapıldığı görülmüştür.

9-GELECEK YILLARA YAYGIN YÜKLENMELERE İZİN VERİLEN HİZMETLERE AİT CETVEL (G-Cetveli) ÜZERİNDEKİ İNCELEMELER:

G cetvelinde, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, Park Bahçeler Müdürlüğü ile Fen İşleri Müdürlüğünün yapacağı yatırımlar belirtilmiştir.

10-MEMUR VE HİZMETLİ OLMAYANLARA VERİLECEK YOLLUKLARI GÖSTERİR CETVEL (H-Cetveli) ÜZERİNDEKİ İNCELEMELER:

Uhdesinde resmi bir görevi bulunmayan meclis ve encümen üyelerinin görevli olarak başka bir yere gönderildiği takdirde verilecek harcırah miktarının, bu cetvelde gösterildiği şekilde hesaplanması uygun görülmüştür.

11-İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL K-1 ÜZERİNDEKİ İNCELEMELER:

Memurlara ait bütün kadroların bu cetvelde norm kadroya uygun ve doğru olarak yazıldığı tespit edilmiştir.

12- İHDAS OLUNAN İŞÇİ KADROLARINI GÖSTERİR K-2 CETVEL ÜZERİNDEKİ İNCELEMELER:

Sürekli işçilere ait bütün kadroların bu cetvelde norm kadroya uygun ve doğru olarak yazıldığı tespit edilmiştir.

13- 237 SAYILI KANUNA GÖRE 2019 YILINDA SATIN ALINACAK TAŞITLAR CETVELİ ÜZERİNDEKİ İNCELEMELER (T-1 Cetveli) :

Bütçe tasarısında satın alınması için ödenek konulan taşıtların cinsi ve evsafının bu cetvelde gösterildiği belirlenmiştir.

14- MEVCUT TAŞITLAR LİSTESİ (T-2 Cetveli)

Bütçe tasarısında mevcut taşıt listesinin hazırlandığı görülmüştür.

15-2019 YILI AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI:

3'er aylık hedef oranlar belirlenmiş, bu oranların

1.3 aylık için % 12

2.3 aylık için % 19

3.3 aylık için % 30

4.3 aylık için % 39 olduđu görülmüştür.

16–2019 YILI FİNANSMAN PROGRAMI:

3'er aylık hedef oranlar belirlenmiş, bu oranların

1.3 aylık için % 16

2.3 aylık için % 24

3.3 aylık için % 29

4.3 aylık için % 31 olduđu görülmüştür.

17–2019 YILI GELİR TARİFESİ:

Gelir Tarifesi incelemesinde sayfa 59'da Yapı Kontrol Müdürlüğü'ne yeni eklenen muvakkat yapı izni 2018' de uygulanıyormuş gibi sehven yazıldığından Komisyonumuzca düzeltilmiştir.

Sağlık İşleri Müdürlüğü ile ilgili ücretler, 6.13.1.4 Özel Bakım Yaşlısı Konuk Evinde bulunan hastalarımızın aylık maaşının 1.100,00 –TL. / 2.100,00 -TL. arasında olması halinde aylık gelirinin %90'ı olacak şekilde uygulanacaktır şeklinde Komisyonumuzca düzeltilmiştir.

2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 97.maddesine göre alınacak ücretlerden oluştuđu görülmüştür.

KARAR: Meclisçe bütçe komisyonuna havale edilen Tepebaşı Belediyesi 2019 Mali Yılı Bütçe tasarısı ve A, B ve Finansmanın ekonomik sınıflandırma cetvelleri toplamı 265.000.000,00 TL olması uygun görülmüş, oya sunulmuş ve oy çokluğuyla kabul edilmiştir.

Yüce Meclis'e arz olunur.

Turgut DOĞANDOR
Başkan

Hatice Canan ADLİM
Başkan Yardımcısı

Mukaddes HARMANCI YILMAZ
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Ali KARADEMİR
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 02.11.2018
Sayı : 56

01.11.2018 tarih ve 243 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, aşağıda ada parsel numaraları belirtilen Belediyemize ait hissenin satışı konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

MAHALLE	PAFTA	ADA / PAR.	MİKTARI	BEL.HİSSESİ	İM.DURUMU
Mut.-(Sakintepe)	İ25A16A4A	613 / 10	999,70 m ²	535/9997(53,50m²)	Ayrık 2 Kat

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR Başkan
H. Canan ADLİM Başkan Yardımcısı
Mukaddes HARMANCI YILMAZ Sözcü
Orhan DURMUŞ Üye
Ali KARADEMİR Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 02.11.2018
Sayı : 57

01.11.2018 tarih ve 245 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, İlçemiz Işıklar(Şeker) mahallesi 10223 ada, 761.993,35 m²'lik 2 parsel sayılı taşınmazda Belediyemiz adına kayıtlı 1586227/843082105(1.433,66 m²) hisse ile 10223 ada, 7.668.827,70 m²'lik 3 parsel sayılı taşınmazda Belediyemiz adına kayıtlı 1586227/843082105(14.428,61 m²) hisse olmak üzere toplamda 15.862,27 m² hissenin, 25 yıl süre ile Bedelsiz olarak Milli Savunma Bakanlığına Tahsisi konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR Başkan
H. Canan ADLİM Başkan Yardımcısı
Mukaddes HARMANCI YILMAZ Sözcü
Orhan DURMUŞ Üye
Ali KARADEMİR Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 02.11.2018
Sayı : 58

01.11.2018 tarih ve 245 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen;

1/1000 ölçekli uygulama imar planlarında Sağlık Ocağı Alanına isabet eden, Fevziçakmak Mahallesi 21N-3A pafta, 5143 ada, 2.708,00 m²'lik 1 parsel sayılı taşınmazda, 7/16925(1,119 m²) hisse sahibi Zeynep AKKAN, 21/6770(0,839 m²) hisse sahibi Fatma GÜRSOY, 21/67700(0,839 m²) hisse sahibi Asiye TABUN, 21/67700(0,839 m²) hisse sahibi Maksude BABALIOĞLU ve 21/67700(0,839 m²) hisse sahibi Mehmet AKKAN' nın olmak üzere toplamda 4,475 m² hissenin,

1/1000 ölçekli uygulama imar planlarında Belediye Hizmet Alanına (B.H.A.) isabet eden, Şarhöyük Mahallesi 21N-4C pafta, 5299 ada, 3.146,00 m²'lik 1 parsel sayılı taşınmazda, 3/314600(0,0299 m²) hisse sahibi Zeynep AKKAN, 9/1258400(0,0224 m²) hisse sahibi Fatma GÜRSOY, 9/1258400(0,0224 m²) hisse sahibi Asiye TABUN, 9/1258400(0,0224 m²) hisse sahibi Maksude BABALIOĞLU ve 9/1258400(0,0224 m²) hisse sahibi Mehmet AKKAN' nın olmak üzere toplamda 0,1195 m² hissenin,

Emlak beyan değeri üzerinden satın alınmasını konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR Başkan	H. Canan ADLİM Başkan Yardımcısı	Mukaddes HARMANCI YILMAZ Sözcü
Orhan DURMUŞ Üye	Ali KARADEMİR Üye	

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 02.11.2018
Sayı : 59

01.11.2018 tarih ve 246 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen;

Mustafa Kemal ÖZÖĞÜT tarafından, Mülkiyeti belediyemize ait, İlçemiz Zincirlikuyu Mahallesi, İ24B25A2A pafta, 3425 ada, 5.036,62 m²'lik 1 parsel sayılı taşınmaz üzerine, mimari avan projesine göre tüm masrafları kendisi tarafından karşılanarak yapmayı taahhüt ettiği, 106 yatak kapasiteli "HUZUREVİ" binasının,

1. Tesise "METİN ÖZÖĞÜT YAŞAM VE BAKIM MERKEZİ" isminin verilmesi,

2. İdarenin, tesisin yatak kapasitesinin %25' ini ihtiyaç sahiplerine bedelsiz olarak kullandırması,

3. Mimari avan projede 1. Katta bulunan süit dairelerden bir tanesinin süresiz kullanım hakkının ‘METİN ÖZÖĞÜT VE ÖZÖĞÜT AİLESİ’ ne ait olması şartları ile;

imalatını tamamlayarak idareye teslim etmesi karşılığında, ŞARTLI BAĞIŞI konusunun kabulüne, yapılacak protokol ve işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR
Başkan

H. Canan ADLİM
Başkan Yardımcısı

Mukaddes HARMANCI YILMAZ
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Ali KARADEMİR
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Toplantı Tarihi :02.11.2018

Sayı :60

01.11.2018 tarih ve 250 sayılı meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, Tepebaşı Belediyesi'nin Şirintepe Çocuk Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği'nde 2019 yılı pedodonti tedavi işlemleri için uygulanacak gelir tarifesi konusu;

KARAR: Meclis'ce Plan Bütçe Komisyonuna havale edilen, 2019 yılı için uygulanacak pedodonti tedavi işlemleri gelir tarifesine oybirliğiyle karar verilmiştir.

Yüce Meclise arz olunur.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR
Başkan

H.Canan ADLİM
Başkan Yardımcısı

Mukaddes HARMANCI YILMAZ
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Ali KARADEMİR
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

TARİH: 04.12.2018

KARAR SAYISI: 64

İlgi: 03/12/2018 tarih ve 260 Sayılı Meclis kararı ile incelenmek üzere Komisyonumuza gönderilen 5393 sayılı Belediye Kanununun 9. Maddesine göre, muhtarlıkların mahalle halkına daha iyi hizmet verebilmesi noktasında belediyemize müracaat etmeleri halinde muhtarlık hizmet binaları için aylık Meclisçe belirlenecek tutarın belediyemiz bütçesinden aynı yardım kapsamında karşılanması hususunun incelenmesi sonucunda,

KARAR: Yüce Meclisçe bütçe komisyonuna havale edilen, Belediyemizce 5393 sayılı Belediye Kanununun 9. Maddesine göre muhtarlık hizmet binalarında kullanılmakta olan elektrik, su, yakıt, telefon ve internet hizmetlerinin her muhtarlık için aylık 425 TL'ye kadar olan aynı yardım bedelinin, belediyemize müracaatları halinde 31.12.2019 tarihine kadar belediyemiz bütçesinden karşılanması oy birliği ile kabul edilmiştir.

Yüce Meclis'e arz olunur.

Turgut DOĞANDOR
Başkan

Hatice Canan ADLİM
Başkan Yardımcısı

Mukaddes HARMANCI YILMAZ
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Ali KARADEMİR
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 04.12.2018

Sayı : 61

03.12.2018 tarih ve 261 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, aşağıda ada parsel numaraları belirtilen Belediyemize ait hisselerin satışı konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

MAHALLE	PAFTA	ADA / PAR.	MİKTARI	BEL.HİSSESİ	İM.DURUMU
TUNALI(Zafer)	21N-4B	1437 / 1493	996,21 m ²	3181/99621(31,81m ²)	Bitişik 8 Kat
TUNALI(Fatih)	21N-4A	1243 / 678	274,69 m ²	11033/27469(110,33m ²)	Bitişik 4 Kat

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR
Başkan

H. Canan ADLİM
Başkan Yardımcısı

Mukaddes HARMANCI YILMAZ
Sözcü

Orhan DURMUŞ
Üye

Ali KARADEMİR
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 04.12.2018
Sayı : 62

03.12.2018 tarih ve 262 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, 3194 Sayılı İmar Kanununun 18. Madde uygulamasına istinaden parsel üzerine "Tepebaşı Belediyesi adına şuyulandırılmış olup, Tepebaşı Belediyesi adına kayıtlı hisse zemine yöneliktir." Şerhi bulunmakta olan, Eskişehir İli, Tepebaşı İlçesi Eskibağlar mahallesi 21M-2B pafta, 4152 ada, 181,00 m²'lik 10 nolu parselin üç katlı betonarme mesken ve arsası nitelikli taşınmazda Belediyemiz adına kayıtlı 55/724(13,75 m²) hissenin kat mülkiyetindeki kat maliklerine arsa payları oranında satışı konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR Başkan	H. Canan ADLİM Başkan Yardımcısı	Mukaddes HARMANCI YILMAZ Sözcü
Orhan DURMUŞ Üye	Ali KARADEMİR Üye	

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 04.12.2018
Sayı : 63

03.12.2018 tarih ve 263 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, Mülkiyeti Belediyemize ait Beyazaltın Mahallesi, 115 ada, 585,40 m²'lik 1 parsel sayılı taşınmaz ile yine Beyazaltın Mahallesi 115 ada, 851,77 m²'lik 2 parsel sayılı taşınmazların, 18.05.2018 tarih ve 30425 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 7143 sayılı Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına ilişkin Kanunun 16. Maddesi ve 06.06.2018 tarih ve 30443 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tebliğine göre; üzerindeki binalara ait Yapı Kayıt Belgesi bulunan 117 172 143 52 TC kimlik numaralı Ahmet SABİR' a satışı konusunun kabulüne ve bu konuda yapılacak işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR Başkan	H. Canan ADLİM Başkan Yardımcısı	Mukaddes HARMANCI YILMAZ Sözcü
Orhan DURMUŞ Üye	Ali KARADEMİR Üye	